
Výrok 

1) Rozsudek Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého 
senátu) ze dne 4. června 2009, Adjemian a další v. Komise 
(F-134/07 a F-8/08), se zrušuje v rozsahu, v němž podle něj 
není třeba rozhodovat o návrhových žádáních žalobců ve věci 
F-134/07, jejichž jména jsou uvedena v příloze, týkajících se 
rozhodnutí o zamítnutí jejich stížností. 

2) Ve zbývající části se kasační opravný prostředek zamítá. 

3) Žaloba žalobců ve věci F-134/07, jejichž jména jsou uvedena v 
příloze, se zamítá v rozsahu, v němž zní na zrušení rozhodnutí o 
zamítnutí jejich stížností. 

4) Vahan Adjemian a 175 současných a bývalých zaměstnanců 
Evropské komise, jejichž jména jsou uvedena v příloze, ponesou 
vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Komisí 
a Radou Evropské unie v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 256, 24.10.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. září 2011 — Itálie v. 
Komise 

(Věc T-500/09) ( 1 ) 

(„EZOZF — Záruční sekce — Výdaje vyloučené z financování 
Společenství — Podpory na zpracování citrusových plodů — 

Účinnost kontrol — Proporcionalita“) 

(2011/C 319/33) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Italská republika (zástupci: L. Ventrella a G. Palmieri, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupce: P. Rossi, zmocněnec) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2009/721/ES ze dne 24. 
září 2009, kterým se z financování Společenství vylučují některé 
výdaje vynaložené členskými státy v rámci záruční sekce Evrop
ského zemědělského orientačního a záručního fondu (EZOZF), v 
rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v 
rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova 
(EZFRV) (Úř. věst. L 257, s. 28), v rozsahu, v němž vylučuje 
některé výdaje vynaložené Italskou republikou v odvětví zpra
cování citrusových plodů 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Italské republice se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 37, 13.2.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. září 2011 — Španělsko v. 
Komise 

(Věc T-67/10) ( 1 ) 

(„EZOZF — Orientační sekce — Snížení finanční podpory — 
Finanční podpora poskytnutá na operační program určený ke 
zlepšení zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh 

— Účinnost kontrol — Proporcionalita“) 

(2011/C 319/34) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalované: Španělské království (zástupce: M. Muñoz Pérez, 
abogado del Estado) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: F. Jimeno Fernández a G. 
von Rintelen, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2009) 9827 ze dne 10. 
prosince 2009 o uplatnění finančních oprav na podporu z 
„orientační“ sekce EZOZF, která byla poskytnuta na operační 
program CCI 2000.ES.16.1.PO.007 (Španělsko — Castilla y 
León) v souvislosti s opatřením na zlepšení zpracování a 
uvádění zemědělských produktů na trh 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Španělskému království se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2011 — Meica v. 
OHIM — TofuTown.com (TOFUKING) 

(Věc T-99/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství TOFUKING 
— Starší národní slovní ochranná známka King — Starší 
národní slovní ochranná známka a starší slovní ochranná 
známka Společenství Curry King — Relativní důvod pro 
zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. 

b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 319/35) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Meica Ammerländische Fleischwarenfabrik Fritz 
Meinen GmbH & Co. KG (Edewecht, Německo) (zástupce: S. 
Russlies, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

CS 29.10.2011 Úřední věstník Evropské unie C 319/17



Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: TofuTown.com GmbH (Wies
baum, Německo) (zástupci: B. Krause a F. Cordt, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. ledna 2010 (věc R 63/2009-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Meica Ammerländische 
Fleischwarenfabrik Fritz Meinen GmbH & Co. KG a Tofu
Town.com GmbH 

Výrok 

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 7. ledna 
2010 (věc R 63/2009-4) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené společností Meica Ammerländische Fleischwarenfabrik 
Fritz Meinen GmbH & Co. KG. 

3) Společnost TofuTown.com GmbH ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 1.5.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. září 2011 — ara v. OHIM 
— Allrounder (písmeno „A“ se dvěma trojúhelníkovými 

ornamenty) 

(Věc T-174/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Mezinárodní zápis, ve kterém je vyznačeno Evropské společen
ství — Obrazová ochranná známka znázorňující písmeno „A“ 
se dvěma trojúhelníkovými ornamenty — Starší národní 
slovní ochranná známka „A“ — Relativní důvod pro zamít
nutí — Neexistence nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 319/36) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: společnost ara AG (Langenfeld, Německo) (zástupci: 
původně M. Gail, poté M. Gail a H. Pernez, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Allrounder SARL (Sarrebourg, 
Francie) (zástupce: N. Boespflug, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 26. ledna 2010 (věc R 481/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi ara AG a Allrounder SARL. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost ara AG ponese náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 179, 3.7.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2011 — Couture Tech 
v. OHIM (Vyobrazení sovětského znaku) 

(Věc T-232/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství znázorňující sovětský znak — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Rozpor s veřejným 
pořádkem nebo s dobrými mravy — Článek 7 odst. 1 písm. 

f) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 319/37) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Couture Tech Ltd (Tortola, Britské Panenské ostrovy) 
(zástupce: B. Whyatt, barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 5. března 2010 (věc R 1509/2008-2), týkajícímu 
se přihlášky obrazového označení znázorňujícího sovětský znak 
k zápisu jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Couture Tech Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 195, 17.7.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 21. září 2011 — Nike 
International v. OHIM (DYNAMIC SUPPORT) 

(Věc T-512/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství DYNAMIC SUPPORT — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisný charakter — 

Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 319/38) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Nike International Ltd (Beaverton, Oregon, Spojené 
státy) (zástupce: M. de Justo Bailey, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec)

CS C 319/18 Úřední věstník Evropské unie 29.10.2011


